ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO DE REEQUIPAMENTO BOMBEIROS DE JOACABA

CNPJ:
AV XV DE NOVEMBRO,378

C.E.P.:

78.502.598/0001-04

89600-000 - Joaçaba - SC

Número da ATA:     1/2014    (Sequência: 1)

TOMADA DE PREÇO

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

Nr.:  1/2014 - TP

1/2014

1/2014

21/01/2014

Folha:  1/1

OBJETO DA LICITAÇÃO:

Contratação de empresa especializada para o fornecimento e a instalação de postes, cerca industrial e portões tipo gradil com motor

para acionamento, destinados ao Posto Avançado do Corpo de Bombeiros Militar de Joaçaba, SC.

Aos dezessete dias do mês de fevereiro de 2014, às 16:00h, reuniram-se nas dependências do prédio da Prefeitura de

Joaçaba, os membros da Comissão de Licitações para proceder à abertura do Processo de Licitação nº 1/2014/FRBM -

Edital de Tomada de Preços nº 1/2014/FRBM. Constatou-se que não acudiram interessados em participar da licitação,

sendo a mesma declarada DESERTA.

COMISSÃO:
Joaçaba,  17  de  Fevereiro  de  2014

DONIZETE MARIA BILIBIO ANGONESE

FÁBIO AUGUSTO CONTE

FRANCIANI ALICE RIZZI SCHMIDKE

 ALTEVIR DA CÁS

ALEXANDRO SOUZA

 - ........................................ - Membro

 - ........................................ - Membro

 - ........................................ - Presidente da Comissão de Licitação

 - ........................................ - Membro

 - ........................................ - Membro